EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 022/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 045/2018 PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar o preço da empresa JAIME A. BARELLA - ME, inscrita no CNPJ n°. 10.980.111/0001-65, estabelecida a Avenida Ludovico da Riva Neto, n°. 1716, Centro, no Município de Alta Floresta/MT, CEP nº. 78.580-000,  Telefone: (66) 3521 5327, e-mail: jaimebarella@hotmail.com, representada neste ato pelo seu sócio proprietário Sr. Jaime Afonso Barella,  nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se   as partes às normas constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Municipal nº 837/2011, e em conformidade com as disposições a seguir. DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de refeições preparadas tipo almoço/janta, refrigerantes e água mineral, a serem servidas no Município de Alta Floresta. FORNECEDOR: JAIME A. BARELLA - ME ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 2,59 02 27,44 03 7,10 04 8,43 05 5,12 06 4,36 E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 05 de junho de 2018.